
UCHWAŁA NR XL/327/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 t.j) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.022.360,50 zł oraz zmniejszenia o kwotę 520.016,50 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 663.590,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
161.246,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 maja 2021 
r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       74.209.377,56 zł 
- na realizację zadań własnych 57.648.032,48 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.561.345,08 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 87.391.445,77 zł 
na realizację zadań własnych 70.830.100,69 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.561.345,08 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.711.963,92 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 13.182.068,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCDBC8D-9873-4E9B-A78B-323E72A9E8B7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCDBC8D-9873-4E9B-A78B-323E72A9E8B7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Urząd Miejski

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Urząd Miejski

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski 2 344,00

Razem: 502 344,00

2 344,00

85195 2 344,00

2 344,00

200 000,00

520 016,50

520 016,50

-520 016,50

75618 720 016,50

200 000,00

200 000,00

200 000,00

-520 016,50

75616 -220 016,50

100 000,00

100 000,00

Rozdział Dochody

500 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/327/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCDBC8D-9873-4E9B-A78B-323E72A9E8B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 39

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 02

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA SKATEPARK W 

DARŁOWIE
-151 000,00

Razem: 502 344,00

92605 -151 000,00

-151 000,00

-151 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-151 000,00

151 000,00

-10 000,00

92195 -10 000,00

151 000,00

200 000,00

151 000,00

351 000,00

90015 351 000,00

200 000,00

335,28

48,03

48,03

1 960,69

1 960,69

335,28

246,00

2 344,00

85195 2 344,00

-246,00

-246,00

246,00

266 000,00

266 000,00

80150 0,00

10 000,00

266 000,00

80104 266 000,00

10 000,00

75075 10 000,00

10 000,00

60016 34 000,00

34 000,00

34 000,00

Rozdział Wydatki

34 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/327/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCDBC8D-9873-4E9B-A78B-323E72A9E8B7. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2021r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 107.801,28 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 950.847,72 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 673.758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 876.532,60 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 996.498,40 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1.008.174,64 

Ogółem 5 613.612,64 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/327/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCDBC8D-9873-4E9B-A78B-323E72A9E8B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

